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QUYETf>!NH
vi vi~c rong nb,n thi sinh trung tuy~n d~i hoc h~ chinh quy Dam 2021- dQt 1

xet tuy~n di~m thi tat ngbi~p THPT

areu TRlfONG TRUONG D~ HQC HUNG WONG
Con cu Nghi afnh s6 99/2019IND-CP ngay 3011212019 cua Thu luang Chinh phil

Quy t1fnh chi tiit va huong dan thi hanh m(H s6 tJi€u cua Ludt sua diSi, b6 sung mot s6 aiJu
cua Ludr giao due tJqi h9C;'

Can eu Quy chi tuyen sinh trink t19 agi hoc; tuyin sinh trinl« ilo cao dang nganl«
Gino due m&m non ban hanh. kem thea Thong nr s6 09120201TI-BGDtJTngay 07105J2020;
duoc straddi, b6 sung tn9t s6 tliJu tai Thong tu s& 16120211lT-BGDDTngay 011612021;

elm Clf Van ban sci I444IBGDfJT-GDDH I7gay J 4/4/2021 cua B9 Gtao due va DilO
tao v€ vi~c hutmg ddn cong tac luy€n sinh trinn d9 dai hoc: tuyin sinh trblh. 119cao dang
ngcmh Gido d'~cMam non;

'ClincuQuyit ilinhs6 1276/QD-DHHVngay22 thang 10nam 2018 cuaHi~u tnrimg
TruOng D()i hfJcHUng Vl!ong v€ vi~c ban himh Quy ch~ T6 chue va Hoqt a91:1gc~a Throng
fJ(li 1i9CHung V~r07'lg,'

Can cUIDi an tuyin sinh trinhi19 dq.ih9C ncifn 2021 cua Tru:&ngDf7i1'19CHUrzg Vuong;
Can ell' Quyit dinh s6 228IQf)~[)HHV I1.gay 19131202J v€ vi~c Thcmh lq.pH9; dang

luyJi'l sinh dc;rih(Jc h~ chink quy nam 2021 l'

Can Cl~Bien bim hfJPcua H(Ji d6ng tuy€n 'Sinh Qt;/i h9C h~ chfnh quy nam 2021 h9P
ngby 161912021; ,

Xet dJ f1ghi cita ThuCrng trvc H¢i tl6ng tuyin sinh.

QUYETDfNH:
f)i~'u 1.~6n~ nh~ ?22 fhi sinh d'a, trUng tuy~n h~ d~ hQc emnh guy nam 2021 - dqt

1 xet tuy~nket diem thi tot nghi~pTHPT(c6 danh sach kem theo).
f)i~u .2. Cae !hi sinh trung tuy€n c6 quy~n lQ'iva trach nhi~m dugc ghi trong Quy ch~

tuy~o sioh bi~n himh cua B(>Giao dl;1C va f)flO t~o.
f)i~u 3..Quy€t dinh nay c6 bi~u h;rck~ tir ogay kY. Phong Bao ti;lo, cae Khoa, Phong,

Tmng tam Ya c·ac thi sinh c6 ten ,trong danh sikh (1di~u 1 can ClI Quy8t dinh thl,IC hi~!1'~

Nui ith(in;
- Bo GD&f)T;
- UBND tinh;
- HT, CT HUT, cae PHT;
- Nhll di~u 3;
- LllU: VT. DT.

TRlfONG
TS. Hoang Cong Kien



·££DAN~----.,Iq
DANH sxcaTHiSINH ~ Tm1 D~ HQCCHiNR QUY NAM 2021

xET~ ~~. t\.i:IJ~ S.~1~1'TH.PT
(Kern thea Quyit dinh sJ!8) IQD-E>HlfV Jlg0) lfb..1.6Xl'Jiri{)J!,·,. 6 i tiel: Hpi a6/tg Tuyill sinh aqi h{JGhe chinh quy nam 2021)

~ 7'):..... /"..,~'Jj

TT Mil hA so' He} ten Ngay sinh GiOi~~1 . ~ Bi~m t6 b9'P Di~m KV aT Tang Gbi chu"( Df.U" To hQ'Px~t tayen mQo tf. hqp UT UT ili~mtilth -
(1) Giao due MAm non - 7140201

LVCnn SAM Van. Bi3, Nang khis'u GDMN
I

1 13003770 04/10/2003 NiI 061157100 85019.2518.75 . 35.25 0.75 2.00 38.92

[roan. Nang khiiu GDMN 2 (D()c 1«
2 15006513 TRUONG THTPHlfONG THAO 30/1On003 Nfr 025303004352 dien cam), Nang khieu GDMN 1 1.0P 19.251 8.50 33.25 0.75 0.00 34.25

(Hat)

An dinh danh sach ngimh Guu: d~ICM6m non co: 2 thi sinh

(2) Giao due Tj~u h9C - 7140202

I 15015539 fllNH THl KIM LIEN 26/01/2003 Nii: 025303004621
Ngir Van, Lich su., Gil\o due cong 8.7519.25 110.00 28.00 0.75 2.00 30.75dan

2 15008672 HATIll PHlfONG IHAo 28/1112002 Nil: 132455859
NgiI Viin, Ljch sti:,Giao due cong 7.50 19.oa 19.75 26.25 0.75 .2.00 19.00.

dan

3 15014628 NGUYEN TIt!. MINH NGAN 30/06/2003 Ncr 132479897
Ngii Van, Lioh SU,Giao dnc cong 8..2518.2519.75 26.25 0.75 2.00 29.00

dAn

4 15015361 HOANG YUAN ANH ]1/0512003 Nam 132474885
Ngu Viin, Ljch sir, Giao due cong 7.5019.5019.25 26.25 0.75 2.00 29.00

dan

5 15008316 CAO TRI nm HTEN 27/12)2003 Nil" 132520732 Ngil viin, Ljcb SU, f)ja .19 8.25110.0019.75 28.00 0.50 0.00 28.50

6 1501)582 NGUYEN TIl! CHAu MAl 10/07/2003 Nit '!VII'I500713142 Ngij van, Lich sir, Elia 15' 8.5,018.5018.75 25.75 0.75 1.00 28.50

7 08007152 HOANG THJ TUYET 0411(')12003 Nil' 063569224
NgiI Vall, Ljcb SU,Giao due cong 8.75 p.OO 19.75 25.50 0.75 2,00 28.25

cilln

8 15015703 'fRAN GIA ANH sON 03/09/2003 Nam 132462232
Ngir Van, Lich sir, Giao due cong 7.25 r 8.2519.75 25.25 0.75 2.00 28.00

dan

9 150J4064 DlNH THJ H6NG rtrot 08/01/2003 Nfr 13248863.7 Ngu viin, Lich sir, f)ja ly 8.7518.011 I!U5 25.00 0.75 2.00 27.75

10 13002541 DAM TAU }l1JONGi 1.1/08/2003 Nit 061159049 Ngfr viin, Licb sfr, Ii>ja Iy 8.7517.7518.25 24.75 0.75 2.00 27,50'

11 l500lJ7S PH~VI BAO NoAN 18/07/2003 Nii' 132484729
Ngfi' \lan, qoh sir, Ghio d\lc cong 8.50 18.75 110.00 2,7.25 0.25 0.00 27.50

dan

12 15003364 LE THI MY LlNH 14/09/2003 Nil 132471292
NgiI Van, Lich sU, Qiao dl,lcc6ng 8.25, 9.00 I 10.00 27.25 0.25 0.00 27.50'

din

13 15005034 NGUYEN THl TAM E)(rc 24/11120t:>3 Nil 025303000582 Ngii: v~n, Li.ch si't, Diu Iy 8.501 &.251 10.00 26.75 0.75 0.00 27.50 I
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GiOi DiSm ta h9'P
;{ KV aT Tang

IT Ma h8 so HQten Ngay sinh S3CMTND T~h(l'pxet {Uy~n
Diem Ghi chu

tinb mOD t6 h\)'p UT UT di~m

14 15016148 f)INH THl ANH NGUytT 15110/2003 Nit 132461571
l'l~fr Vall, Ljcb m; Giao due ding 6.50 18.2519.75 24.50 0.75 2.00 27.25

dan

15 15007517 en THTTHANH HOA 17110/2003 Nil' 1325173.50 Toan, V~l ly, Hoa hoe 8.60 t 8.50 I 9.25 26.35 0.75 0.00 27.10

16 15007800 iRAN PHVONG ANH 08/0712003 Nfr 132496253
Ng-cr.Van, Ljch :>ir, (Mo dl,lli:c5ng 7,7518.50110.00 26.25 0.75 0.00' 27.00

dan

17 15008181 NGUYEN NGQC ANti. 02J09n003 Nii 132491106
Ngil Van, Lich sl'r. Giao dueoong 8.25 19.2519.00 26.50 0,50 0.00 27.00

dan

18 15003473 VJ TI-ll HONG NHUNG 30/{012003 NiT )32526620 Ngfr vito. Lich sir, Dja Iy 8.75 18.5019.25 26.50 0.25 0.00 26.15

19 15014319 t)~NG TTEN ANR 03/07/2002 N\i' 132508Z58
Ngu Van. Lich sli'. Giae due cong 7.50 18.50 11O.0G 26.00 0.75 0.00 26.75

dan

20 15015059 NGUYEN 'fH! TRUY J--JU'ONG 19/04/2003 Nfr
I

132478714 Ngii .viin,Lich six,.f)ja Iy 8.0018.50 I950 26.00 0.75 0.00 26.75I

21 15Q1607S NGUYEN TRUNG mfONG 13/02/2003 Nam 132425707
NgfrVan, Lich sir, Gino due cong 6.251 8.25 19.50 24.00 0.75 2,00 26.15

dan

21 15002667 NGUYEN nUNDVONG 25/0512003 Nt} 132520041
Ngfr Vall. Ljcb su, Giao due cong 7.5019.2519.50 26.25 0.25 0.00 26.50

d§n

23 15004712 LEKHANHLY: 20/97/2003 Nfr 132492,379
Ngfr Viin. Lich sir,Giao d\lC cong 8.0018.2519.50 25.75. 0.75 0.00 26.5Q

dan

24 15008730 SUI HUYEN "mANG 30/12/2003 Nil 132463338 Ngil' van, Lich sfr. Bia 'Jy 8.0019.00,1900 26.00 0.50 0:00 2-6,5'0

25 15016028 DIlNHTHl TRANG 04/6712003 Nfr 132461925 Ngfr villl, Llch sll, Hia Iy 6.50 18.50 I 8.75 23.75 0.75 2.00 26.50

26 15001926 Bt)I n-Q MINH THU ,06JlO/2003 Nil 132501782 Ngit van, Llch SIT,Dia ly g,OO19.50 18.50 26.00 0.25 0.00 26.25

27 15006811 DO TEl RONG ntAM 19/08/2003 Nit 13244470.6 'Ngii vim, Llch sft, Bia Iy 8.50 18:00 I9.00 25.50 0.75 0.00 26.25

28 15010009 TRAN DI1~ULlNH 05/1112003 Nfr l32slni5 Ngu Van, Ljch $\i.Giao due cong iL251 7.75 19.50 25.50 0.75 0.00 26.25
dan

29 15015724 HINH NGUYEN PHU'ONG THAo 11/09/2003 NO' 132462468
Ngii'Van, Lioh suo Gino dy_ccong 6.5018,2518.75 23.50 0.75 2.00 26.25

dan

30 23002074 ml1HUONG GlANG 19/06/2003 'Nfr 1.13775214 Ngfr van. Lich su-,Dia Iy 8.0017.2518.25 23,50 0.75 2.00 26.25

31 12001842- PHUNG TT-IlTHAO QUYEN 06/04/2003 Nfr 132416.124 Toan, NguVall, Ti€ng Anb 8.00 I 6.25 t 9.20 23.45 0.75 2.00 26.20

32- 1,5015795 LY THU lfY'EN 19/08/2003 Nii 132474842 Toan. Ngfr van, Tieng Anh 8.0017.00 I8040 23.40 0.75 2.00 26.15

JJ '09007270 NGUYEN TR1 NHAT Le 20/0312003 Nt} 071119919 Ngfr van, Lich SU,Bia Iy 8.00 19.00 1825 25.25 0.75 0,00 26.00

34 15004698 NGUYENTHInrCY LINH 26/12/2003 Nfr 132510032
Ngi'r Van, Licn SU,Oiao d\lc cong 7.0018.7519.50 25.25 0.75 0.00' 26,00

dan

35 15011451 HA TuvET ?HU'ONG 12/0112003 Nu 025303000429
Ngi'r Van. Lich sir, Giao d\lc ceng 8.0017.50 [9.75 25.25 0.75 0.00 26.00

dan

36 15011469 LE HUNG SON 09/07/2003 Nam B2481547
Ngii' Van, Lieh SU,Giao dl,lc cong 6.7518.7519.75 2.5.25 0.75 0.00 26.00

dan
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Mit h6 so' HQ too Giai SaCMTND T6 hQP x:6t tuyfut Di~m ta hClP Di@m KV f)T T6:ng Ghi chuTT Ngay sinh tinh mon tA h91> UT UT tJi~m

37 15012]52 PH~ W! H6NG NGQC 2'8/0812003 Nv 132507848 Ngu Van,Lich SU, Giao cil,lccong 7.75 r 8.2519.25 25.25 0.75 0.00 26.()O
dan

38 15012260 NGUYEN W! THOM 2711212001 "Nu 13250.6933
Ngil"Van. Lich sfr.Giao due cPng 7.5018.25 19.50 2525 0.75 0,00 26.00

d5n

An dinh danh seen ngonh Ciao due niu h9C co:38 thisinh

(3) Gi30due Th~chit - 7140206
I 15014794 HA. NGQC TRANG 17/03/2003 Nfr 132469143 Van,.Dla, Nang khi~u GDTf 7.751750110.00 35.25 0.75 0,00 36.25

2 15015037 TRl.NH ouoc HUY 08/0112003 Nam 1.32435931 Van, GDeD. Nang ld'li~uGDIT 7.15 18.25 18.50 32.50 0.75 2.00 36.17

3 1501058~ DQQUANG BUY 26/J2/2003 Nam 132485414 Van, GDCD, Nang kllibJ GDTT 650'19.0019.38 34.26 0.50 0.0.0 34.93

An dinh danh sach ngimh Giao due Thi cluil Co: 3 thi sinh

(4) Su pham Toan hoc - 7140209

I 16003944 LUONG VI~T HA 11/1212003 NiT 02630300 I 112
Toan, Giao due cong dan. Ti6ng 8.801 7.80 110.00 26.60 050 0.00 27.10

Anh
2 150.10189 DOTH! THU TRANG 03/06/2003 Nii 132458651 Toan,v~( I)" H6a hoc 9.00,17.7fJ 18.25 25.00 0.75 0.00 25.75

3 15008754 NOO eire mUNG 05/03/2003 Nam 132497216 Tcan, Vit 19,Ti~l1gAnh 8.001 s.on 19.20 25.20 0.50 0.00 25.70

4 15009842 LETH(ry DlJdNG 23/12/2003 Nfr 132458266 Toan, V~lly, Hoa hQc 9.0017 ..7517.15 24.50 0.75 0.00 25.25

5 15009874 NGUYENTHU HA 09/ f 2/200:3 Nfr 132513021
Toan, Giao due ding dan, Ti~ng 7.2017.6019.25 24.05 0.75 0.00 24.80

Anb

6 15010701 NGUYEN 1'HJ THANt:! P}J(JONG 25/0212003 NL'r 13251109'3 Toan, Oiao due e.ong dan, Tiang 7..2017,2019.75 24.15 0.50 0.00 24.65
Anh

7 15012864 Ji)~G QUANG TRUNG 17/1012003 Nam 025203001 J 74 Toan,V~t Iy, H6a hoc 8'.60 I7.7517.25 23.60 0.75 0,00 24.35

8 15007787 VUHAI XUAN 10/0912003 Nfr 132517264 Toan, Ngii van, Ti~llg Anh 7.8017.5018.20 23.50 0.75 0.00 24.25

9 15008202 TRIeU KHAc CHrEN 17/06/1986 Nil' 131200165 Toan, V~t Iy,Hoa hoe 9.00 18.0017.00 24.00 0.25 0.00 24.25

10 15013662 NGUYEN HoANG TAN 08/07/2003. NalIl 025203002330
TOW1~Giao due coog dan, Tj~ng 7,40 16.60 19.50 23.50 0.75 0.00 24.25

Anh
11 15007547 Bill PHU HAl 04/04/2003 Nam 132517274 Toan, V~t Iy, Hoa hQc 8.2017.25 18.00 23.45 0.75 0..00 24.20

12 15004751 NGUYEN QUYNH NGA 13/07/2003 Nii: 132510447 Toan, ~t ly,H6a hQc 8.40 I 5.7519.2"5 23.40 0.75 0.00 24.15

A'n ainh da,nhsach ngimh Su phQ1nToim /U)C co: 12 (hi sinh

(5) SU'phl}.mNgfrViin -7140217
1 15003662 HA QUANG CHfEN 06/05/2003 Nam 025203002973 1N8frVan, Bia Iy,Giao d1,lccongdiD 7.2518.75110.00 26.00 0.75 2.00 28.75

2 15004432 NGUYEN THANH CHUC 17f06/2003 Nit 132511562 Ngiiviin, Lich ¢,f)ia ly 8.251'9.2519:25 26.75 0.75 0.00 27.50
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TT Ma hi. SO' 09 ten Ngay sinh
GiO'i S~CMTND T6 hqp xet (:uy~o

Difun tA hQ'P f)i~ln KV DT T3ng Ghi chu
tinh man t6 hqp t)T UT oj~m

3 13003406 NONG TIll DUNG 07/04/2003 Nit 061157507 INgiiVan, Dja 19, Giao due cong d§tl 7.7517.2519.25 24.25 0.75 2.00 27.00

4 15013658 NOLJYEN THANH TAM 27/1·1/2003 Nfr 132505874
Ngii:Van, Lich Slt, Giao dl)c cong 7.5017501925 24.25 0.75 2.00 27.00

dan

5 15004702 TRAN TIll PHUONG LIN.A 12/0812003 Nii 1324-91933 INgfr Van, Dia Iy, Gis<l dl,lccong,diin 7.7518.2..'; 110.00 26.00 0.75 0.00 26.75

6 15014768 NGlJYEN TIll BiCH raov 0111212003 Nfr 132508269 Ngii Vjin, E>ja It, Giao d!lc cong dful 7.2S 19~2519.50 26.00 0.75 0.00 26.75

7 150.11502 "PHAN TI-lANH THUv 14/09/2003 Nii 025303000387 1Ngii"Van, Dia IS',Giilo due cong dfu~ 8.5{l17.00 19.50 25.00 0.75 0.00 25.75

8 15014344 NGUYEN TI-lTNGQC ANH 16/04/2003 Nfl 132508835 INgfr Van, 'Pia Iy,Giao dvc cong dan 7.5017.50 110.00 2500 0.75 0.00 2t>.75

..An tlinh danl: sach. ngimh Sir pham Ngii Van co: 8 thi sinh

(6) Su pharn Dja ly - 7140219
t l50L54J3 NGUYEN THU HA 03/09/2003 Nfr l32474118 Ngu van, Ljch Slr,Dia Iy 7.50 I 8.75 19.25 25.50 0.75 2.00 2825·

2 01064867 HA.DU.C~P 10/0512003· Nam 113793110 INgu Viin, E>ja ly, Giao due tong dan 6.7517.7519.50 24.00 0.75 2.00 26.75

3 15007707 NGUYEN MINH QUANG 05/07/2003 Nllm 132516828 ~gU Van, £>ja l.y, Giao due co"g dan 75018.5019.50 25.50 0.75 0.00 26.25

4 15014316 NGUYEN NGQC ANH 21107/2003 Nii' 132508708 !Ng(iVan, Djll:1:9,Giao due cong dan 7.2518.25110.00 25.50 0.75 0.00 26.25

5 15016136 B1NH rm NGQC MAl 26/12f2003. Nfr 132461575 Ngu \fan.Lich SU, Bia 1y 7.00 I8.0.0I850 ~.50 0.75 2.00 26.25

/) 050042'J2 CHUTHI HUYENCHANG 25/02/20Q3 Nil 0:73642705 iNgu Viin. Dia I~\Giao due cong dal1 6,,2517.7519.00 23.00 0.75 2.00 25.75

7 16011489 NG~ PHU'O'NG LAN 08/0312002 Nii 026302000520 INgfiVan, Bia ly, Giao dllC COrigdan 7.0017.50 [9.75 24.25 0.50 0.00 24.75

8 01076069 T6 TRA MY 01/11/200'3 Nit 001303024900 INgfr Van, Dia lS',Giao dl,l~cong dan S.OO18.25 1&.00 24.25· 0.25 0.00 24.50

9 15011517 TAKTMTIJYEN 13/0112005 Nam 132422996 ~gfr Van, aiR 1y, Giao dt;l.ctong clan 7.25 I7.0Q 19.25 23.50 0.75 0.00 24.25

10 16007301 TRANTHIHAN 12/0S/200} Nfr 026303006874 Ngi! v3n, Lich SIT. Dia Iy 7.2517.0018.75 23.00 0.50 0.00 23.50

11 1500299) NGUYEN TIll KIEU TRANG 13/04/2003 Nii 0253'03000441 Ngil' van, Lich sir, Dj.a Iy 7..5016.00 [9.00 22.50 0.25 0.00 22.75

12 16007443 DOAN 'fl-:n nTU PH1fdNG 29/10120.03 Nit 026W30'05844 Ngfr viin, L.jchSlr, Dja ty 7.2516.0018.75 22.00 0.50 0.00 22.50

13 1600"7466 NGUYEN THI DIEM QuYNH 0211012003 Nfr 026303004101 Ngil: Van. E>ja IyoGiao d\lc co-ngdarl 7.2'5 16.50 18.25 22.00 0.50 0.00 22.50

Tm ANHroAN
.

14 15010-121 09/0412003 Nam 033203008532 Ngu van, Wth sU:,Dia Iy 6.7517.0017:25 21.00 0.75 0.00 21.75

15 15001120 NGUYEN NGQC nnlY DUONG 03/08/2003 Nu 131466991 INgfrViin, Dia lY. Olao dl,lccqug dfu. 5.00172519.00 21.25 0.25 0.00 21.50

16 15009701 NGUYEN HVYEN TRANG 13/'12/2002 Nii 132465928 INguViin, Dia ly. Giao d\lc cong dan 6.7516.00 [7.00 19.75 0.75 0.00 20.50

IT 09007294 HU) TH! LY 18/0212003 Nu 071138963 Ngil' vb, Dla; (y, Ti8p.g Anh 5.7518.5015.00 19.25 0.75 0.00 20.00

18 13003252 TIJONG THI 11ruYET 04/05/2003 Nu 061167443 Ngu ,van,Lich sir, Dia ly 5.50 t5.7516.0U 17.25 0.75 2:00 20.00

Atl dillh dallh sach ngimh Su ph(J.tn Dj.a If; co: 18 thi sinh

(7) SU'ph~m Am nb~c -7140221 AI
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1'T 1\'13 h8 so HQ ten Ngity sinh Gi6i S«iCMTND T6 h9'P xet tuyfuI
f)i~mtahw Biim KY 01' T{;..ng Chi chu

dnh m&n tA bQ'P UT UT tJiem
Van, Nang khi&u AN I (Thfun lh1;l

1 15012041 NGUYENTRUNG KJEN 25/05/2003 Nam 132507504 tl~IIAu), Nang khi8u AN2 (Thanh 7.2519.2519.25 35.00 c.75 0.00 36.00
nhac)

Vall, Nang khi&u AN I (rum am
2 [5002004 HOANG MY ANH IS1l112()03 Nlif 131481711 ti~ll5u), Nang khi~uAN2 (Thanb 5.25 r Y.OOIS.OO 30.25 0.25 2.00 33.25

nhac]

An dinh danh sad: IIgimh Sirpham Am nhac co: 2 thi sink

(8) SO'pham Ti~ngAnb - 7140231
1 15014228 J:-LA MAl PWdNG 27/06/2003 Nil: O:Z5303Q02600 Toan, Ngfr viin. Ti&ng Anh 7.8017.751.8.60 24.15 0.75 2..0.0 26.90

2 15013407 HOANG H6NG HUt 21/07/2003 Nfr t32S05905 Ngli v.lin, Dia Iy, Ti~ng Anh 8.751 <}.251 8.00 26.00 0.75 0:00 26.75

3 15012641 NGtJYEN NGQC MINH CHAu 1.0/12/2003 Ni'r 132503219 Toan, N~\i van. Tieng Anh 8.60 I 8.00 19.20 25.80 0.75 0.00 26.55

4 08002010 TANTHTTHANH mAo 10/07/2003 Nit 063(524752 Ngii van, B~a ly, Ti€ng Anh 8.75 I8.7516.20 23.70 0.75 2.00 26.45

5 15008012 DlNH TH! H6NG NGQC 08/1012001 Nfr 132424840 Ngfr van. Hja Iy, TiSng Anh 7.75 I9.25 I6..20 23.20 0.75. 2.00 15.95

6 15014285 NGUYEN QUYNH TRANG 12/10/2003 Nti: 132487:003 Ngu van. Ljch $U,Ti~ngAnh 75018 ..5019.00 25.00 0.75 0.00 25.75

7 15008419 NGUYEN nil THU l:IU'(ING 26108f2003 Nt'!: (32464309 Toan, Ngu viiI), Ti6ng.Anh gAO I 8.50 18.Z0 25.10 0.50 0.00 25.60

8 15004848 VONGQC GlANG THANH 03/12/2003 Nfr 132492144 TO{I11,Ngii van, Ti~g Anh 7.80 1 8.25 I 8.60 24.65 '0.75 0.00 2;5.40

9 15005057 NGUYEN THJ HAl 06J0412003 Nfr 132453827 Ngii van~Dia Iy,Ti~ng Anh 8.00 19.00 [7.40 24.40 0.75 ·0.00 25.tS

10 15005008 NGUYEN ANH DONG 15/0712003 Nam L3251028? Toan, Ngfr van, Ti~g Anh 7;80 I7.5019.00 24.30 0.75 0.00 25.05

11 15012093 PHAM"KHANHLY 2Q/0912003 Nil: 132507540 Toan, Ng(r van, Ti~'ngAnh 8.0017.751 1$.40 24.J5 0.75 Q.OO 24.90

12 15013425 Hf..NGQC HUYEN 17/04/2003 Nit 025303001691 Toan, Ngil van. Tiing Aah 7.4017.7517.00 22.15 0.75 2.00 24.90

13 08002387 LlJU NH~Tf)ANG 07/1212003 Nam 06361;2066 Toan, Ngirvin. Tj~lTgAnh 6.2017.5018.40 22.10 0.75 2.00 24.85

l4 15009461 NGUYEN HONG·KItN 2010712003 Nam L32442559 Ngfr Vall, Bia ly, Ti~ngAnh 6.5018.7518.80 24.05 0.75 0.00 24.80

]5 15011273 NGUYEN NGQC ANA 23/07/2003 Nfr 132481880 Ngfr van, Bja ly, Tiang Anh 8.0.0 I9.2516.80 24.05 0.75 0.00 24,80

An djnh danh sach ngimh Su plu;JJnTi€:hgAnlt co: 15 lhi sinh
(9) Ngon ngli' Anh - 7220201

1 15003916 HA nnXUM 02/05/2003 Nil 025303003392 Toel:n,Ngu van, TiSllg Anh 7.00 I7.00 [9 ..00 23.00 0.75· 2.00 25.75

2 15013895 XA THl THiJY HVONG 24/10/2003 Nil 132505041 Ngfr van, Dja 1"9,TifutgAnh 6.5019.00 I7.40 ;2.2.90 0.75 2.00 25.65

3 15012059 HA PH1JONG LTl\lH It/0812003 Nit 025303000677 T.olin,Ngii vin, Ti~llg Anb 7.60 i8.00 19.20 24J!O 0.75 0.00 ;2555

4 15006300 E>ANGTHANH HAl 23/08/2003 Nam 134445676 Toan, Ngil' van, Ti~ng Anh 8.4017.7518.40 24.55 0.75 0.00 25.30

5 15012866 LEBAOTRUNG 22/06/2003 NI,lI1l 132456934 roan, Ngfrvan, Tj~ngAnh 7.80 I 7.751 ~too 24.55 0.75 0.00 25.30
-:4/
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6 16013109 NGUYEN THl Lt KA 07/12/2003 NiT 026303003560 Toan, NgiI van, Ti~llgAnh 7.2018.2519.20 24.65 0.25 0.00 24.90

7 15015731 vo TH! PHUONG THAD 19/08J2003 Nit 132474848 Toan, N;gfrva.n, Ti~ng ADh 1.601.7.7518.60 23.95 0.75 0.00 24.70

S 15005116 PHUNG TH! THANH HUYEN 25IOSIZOOJ NiI 131510267 ToM, N~i! van, Ti8ng Anh 7.2017.0019.40 23,60 0.75 0.00 24.35

9 15003453 NGUYEN HONG NGQC 18110/2003 Nil 132526420 Toan, Ngiivan, Ti~g Anh 8.4017.00 I8.60 24.00 0.25 o.ec 24.25

10 15003107' LE l'IA YEN CHI 13/1 I'f2ClO3 Nii 025303@026Q8 Toan, NgiI van, Tiang,Anh 8.10 17.15 18.40 23.85 0.25 0.00 24.iO

11 15008488 NGUYEN HOANG LONG 01/07/2000 Nam 132395213 Toan, Ng(t van, Ti~ng Anb 7.80 [6.25 19.80 23.85 0.25 0.00 24.10

12 15003842 NGUY'EN :HA HOt-:GTEAM 14/1212003 Nfr 025303003411 Tolin, Ngfr yan, Ti~ng Aah 7.0016.7.517.40 21.15 0.75 2.00 13.90

13 15005532 NGUYEN HONG NGQC 15/04/20m Nfr 132510743 Toan,NgiI viin, Tiing Nth 7.60 \7.7517.80 23.15 0.75 0.00 23.90

14 150013J3 NGUYEN MAl LOAN 09/0tl2003 Nfr 132520838 Ngfr van, fJja Iy, Ti~ng Anh 7.75\7.25 \8.60 2.3.60 0.25 0.00 23.85

15 L5003562 DOK1M rnuv 07/03/2003 Nit 073571047 Toaa, Ngir van, Ti€ng Anh 7.60 \6.7519.20 23.55 0.25 0.00 23.80

16 15005587 'P1-:l~MTHI THANH THANH 17f1 1/2003 'Nit .132491329 Toan, Ngfr v~n. Ti6ng Anh 7.00 17.2518.80 .23.05 0.75 0.00 23.80

IT 15014n8 TRAN HA Hk,U 02101/2003 Nit 1324870.46 Toan, Ngii' van, l'i811~Anh 8.00 \ 6.00 17.,00 21.00 0.75 2.00 23.75

18 15015254 vu THll THU THUY 28/0511003 Nil 132450555 Ngfr van, fJja 1St.TiEngAnh 7.7519.0014.20 20.95 0.75 2.00 23.70

19 15009691 HOANG rnu TRANG 24/11l2003 Nfr 132465969 N"gfrvan. Dja Iy,Ti8ug Anh 5_7517.7519.40 22.9Q 0.75 0.00 23.65

20 15003510 LE D1'EM QU'I'NH 0611012'003 Nfr 025303000906 Toan, NgiI van, -neng Anh 7.8017.5018.00 23.30 0.25 0.00 21.55

21 15012106 NGUYEN DUYMANH 21/0'112003 Nam 132472185 Toan, Ngfr Vall,Ti~ng Anh 6.40 \ 7.0019.40 22.80 0.75 0.00 23.55

22 09007250 DtJONG TAl THUmJONG 05(0912003 Nil' 008303001822 Toan,.Ngii van, TiAngAob 7.80 I8.25 J G.60 22.65 0.75 0.00 23.40

23 15015298 NGUYEN THJ CAM TD 19/0612003 Nil 1~24J6047 Ngii vw, Lich sir, Ti~ngAnh 8.00 I 8'.2516.40 22.65 0.15 0.06 23.40

24 15010046 HOANG PHU'ONG NAM 27/09/2003 Nam 1,3'2457726 Toan, Ngu van, Tieng Anh 8.40 IQ.25I7.80 22.'45 0.75 o.eo 23.20

25 15011276 PHUNG rut NGQC ANH 01/09J2001 Nft 132421779 Toan, NgiI van, Titing Au 7.20 1S.25 16.00 21.45 0.75 1.00 21.10

26 I 1'5009815 VIVOHAI 17/01f2<:J03 Nam 132458279 Toan, Ngii van, Ti6ng Anh 8.40 I6.75}7.20 22.35 0.75 0.00 23.10

27 02058469 DLtp BOl NHI 22/06/2003 Nfr 079303023266 Toan, Ngfr van, Ti8ng Anh 1.20 16,()018..l~0 22.00 0.00 1.00 :nOO

28 15012053 CHUNGQC UNH 09/1212003 Nfr 132472532 Toan, Ngfr Vao,Ti~ng Anh 7.6018.0016.60 22.20 0.75 0.00 22.95

29 )5004621 NGUYEN KHAN}{ H1JYEN OSf12f2003 Niir 132510017 Tolin"NgiI van, Ti~bg AM 6.00 1 7.25 j 8.80 22,05 0.75 0.00 22.80

30 15003555 D6 TH! THU THUY 13/02/200} Nit 132452126 Ngii: van, £Iia Iy, Ti~ng Anh 6.50 I7,75 I 8.20 22.45 0.25 0.00 22.70

31 15011758 NGUYEN PH [fONG ANH 03/0212003 Nfr l32$O67l3 Toan, Ngi'i vall, Ti&ngAnh 8.0016.7517.20 21.95 0.75 0.00 22.70

32 47010953 NGUYEN TRUNG HAu 13/01/2003 Nam 261669Q98 Toan, Ngii van, Ti~ng Anh 6.8017.00 I8.60 22.40 0.25 0.00 22.65

33 15007766 LE.TH(Jy mANG 30/0612063 Nil 132517253 Ngfr V'Rn, Dis ly, l'ifuJg Anh 7.251 a.OO 16.60 21.85 0.75 0.00 22:.60

34 15014229 HA THl MAl 'PHUONG 0511212003 Nfr 132487048, Toan, Ngfr van, Ti~ngAnn 6.6016.2517.00 19.85 0.15 2.00 22.60

35 05000713 DANG DUY KHANH 13/09/2003 Nam 002203000185 Toan, Ngfr van, Ti~ngAnh 7.80170016.80 2).60 0.75 0.00 2235
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